REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din azf’// 2020 nr. 679~

Cu privire la acordarea premiului anual
pentru rezultatele activitatii in anul 2019

In conformitate cu prevederile art.32 al Legii R.Moldova nr.436/2006 privind
administragia publica locald, in temeiul art.21' al Legii R.Moldova nr.270/2018
privind sistemul de salarizare in sectorul bugetar, Hotararii Guvernului al
R.Moldova nr.811/2020 privind acordarea premiului anual personalului din
unitatile bugetare pentru rezultatele activitatii in anul 2019 si abrogarea Hotarérii
Guvernului nr.180/2013 cu privire la plata premiului anual personalului din
unitatile bugetare,

DISPUN:

1. Se acorda premiu anual _pentru rezultatele activitd{ii in

anul 2019, in marime de 50% din salariul de baza, stabilit la ultima zi de activitate,
tindnd cont de zilele efectiv lucrate in anul 2019 (a activat in functie de
administrator retea de calculatoare in cadrul aparatului primariei municipiului
Cahul pina la data de 13.09.2019 inclusiv).

2. Contabilitatea primariei (contabil-sef adjunct dna Axentii Maria) sa
efectueze calculul si sa aloce resursele financiare indicate in p.(1) al prezentei
dispozitii conform prevederilor legislatiei in vigoare.

3. Se desemneazi responsabil de executarea prezentei dispozitii dna Axentii
Maria, contabil-sef adjunct al primariei municipiului Cahul.

Primarul nwnicipiu]f Nicolae DANDIS

Intacmit

Coordonat
Vizat.



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


